Premissum Nobilis Jagho Gamoj szki. Recedens a iure suo quomodo tenet  
 foreque competens ad iure danti in eodem castrensi Premissum se ad iudices  
 suos Cum omnibus bonis suis in toto quo ad effectum infrascriptis  
 miorozan Mch ad Corpe ex no sane poute pover expressum. Quia  
 Quia bona sua sua sunt agerum desertum dictum Laghowka in  
 illa foris sua Jaghowka quomodo iure domo ad pperit ad cum  
 Omibz eorumqz bono ad attinen p hinc feudibus censibus pua  
 atqz militibus guta cunctis qm dabanqz dantur nominibus  
 at cognominibus nihil poto se excipien ad sus sup eibz sed ita put  
 solus tenet habet ad possidet Nobili Georgio Jaghowka  
 et eius iudicibus in Suma Sexagim floru pofte non polonialis  
 hinc ad festum Quis est proxima ventura infrascriptis ad obligavit  
 et in defectu p totum ad exemptionis ad aliud simile festu utis est  
 et sic de anno ad annum usqz ad exemptionem ad psum pffat p solunm  
 Jaghowka non locum offe pnti dicit ad adnisi eidem bona pffat obligat  
 reat pntem ad actuali pofframqz poffem ad militemqz tuem  
 An bonis pffat submissi se ad iudices dare ad libe admittere sub  
 vadp sume simit Sexagim florum pofte. Per pnam Georgium  
 Jaghowka et eius iudices bona pffat obligat Cum omi iure domo  
 pnt supra scriptum est tenen habet poffidm p usqz suo ad iudicem  
 suorum malior ad aliorum connerten noqz ad exemptionem ad  
 Suma pffat plenaria ad omnimod p solunm et est ar tabitur  
 ad Jagho Gamoj szki ad sus iudicibus Cund Georgiu Jaghowka  
 ad eius iudices in dictis bonis obligat Ab omi quavis impetione  
 iuridic ad extraneu die omnibzqz adms ad mpe dimer guardnis  
 psonaru sexus cunctisqz Nec non ab omnibz iudibus ad m psonibz  
 prioribus ad posterioribus debite vincunt refformonibz adu  
 talitabibzqz Cunctisqz psonaru fact ad fanen. Ab omnibzqz  
 ceteribz Conatibzqz Quis pculeris pems na des triplicat  
 In bonis pffat obligat poffet ad pomen pordudqz ad pordunen  
 bonis quoms neffacium fuit tueri deffende interred aliberat  
 bonaz p dicit munda ad libera fare sub vadp simit Sexagim floru  
 pofte non ad nuri polonialis Inscibitqz se ad iudices suos id  
 Jagho Gamoj szki Inscrom pntem castren Premissu ad sus ad  
 Recedens a iure suo quomodo tenet Premissu p primis ut sedis Cunctis tenetqz pmissu

hantse ad transportare sub vadp simit Sexagim florum pofte non polis  
 pro quo quid vadp si se ipse Jagho Gamoj szki cum suis iudicibus et iudicibus  
 gis Jaghowka ad eius iudicibus ad iudicem tenet ut castren Premissu  
 sine offem castren Premissu ceteris pmissis ad iudices pmissis.  
 Et tunc recedens a iure suo quomodo tenet In primo ceteris Cunctis tangit  
 exemptione stare pade ad dante ad pffat vadp a mbo sua offe non  
 recedens satisfare est ad iudices tabitur. Premissu in primis tangit  
 exemptionem cunctis modis iudicibus ceterisqz Cunctisqz pffat  
 p hinc tenetqz Alonibus ad pntem carumqz pffatqz p hinc  
 Ballis connatibus ad pntem p maioy Statutis nominis ut naktibus  
 ad gmettoni Sillo non pntem bona tenet mare ad hinc in bona  
 foris vadp non euadens ar alius quibz non pffat non differens  
 fult nisi si in dicitur con m pntem emqz deffendit pntem sue ad  
 iudicem suum sub vadp simit hinc cause Quod manqz firmat est

# Kopistenski Terliczki renouat mscrom alio Terliczki

Comparens p pntem coram offe ad ant pntibus castren Premissu  
 Nobili bregio Terlezki Jurgionis Recedens a iure suo quomodo tenet ad iure  
 pnti m pntem se ad iudices suos Cum omnibz bonis suis miorozan sang  
 men ad Corpe ex no sane poute ad pover expressum ad pntem m pntem  
 pntem castren Premissu in ant pntibus supino contentat pntem  
 Quia Nobili Jagho Terlezki filio Nobili Georgii Terlezki ad eius  
 iudicibus tenetur pffat debitus Carl neri mstiqz debety Cumanu Trigid  
 florum pofte non ad nuri polonialis hinc p die ad festo sidem pntem  
 Regu p pntem venturo totali ad plenarie dare ad pffat  
 Casu ad quod si ad in gm sumam pffat p die ad hinc supra scripto  
 solugoni assignat non soluerit ad iudices non soluerit. Et tunc  
 inscribit ad obligat se ad in crastino emqz dicit in summa pffat  
 dare ad libe admittere reat mscrom ad actuali poffem In m die  
 Taned agri quid cede est equali Inscione inter fies suos Cumanos  
 In illa ad pntem factis sue Lubogon de Milden hinc Premissu  
 quomodo sub vadp simit Suma Trigid florum pofte non polonialis